

Oficio Nro. UPMSJ-2021-0620-OF

Quito, D.M., 13 de julio de 2021

Asunto: Entrega de Modelo de Gestión de los servicios ETI - DMQ de la UMPSJ

Señora Ingeniera María Gabriela Quiroga Reyes Secretaría de Inclusión Social GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Reciba un cordial saludo de quienes conformamos la Unidad Patronato Municipal San José, entidad encargada de ejecutar la política social del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito.

En respuesta al Oficio Nro. GADDMQ-SIS-2021-0738-O de 10 de julio de 2021, me permito adjuntar el Modelo de Gestión para la "Prevención y Erradicación del Trabajo Infantil de Niñas, Niños y Adolescentes entre 5 y 15 años que se encuentren en situación de trabajo infantil en calle, en mercados y acompañamiento en ventas" en el Distrito Metropolitano de Quito.

Para la reunión de trabajo convocada en las instalaciones de la Secretaría de Inclusión Social, el día miércoles 14 de julio de 2021 a las 10h00 con respecto al Modelo de Gestión y planificación de la política distrital, la Soc. Elba Gámez Abrahona, Jefa de a Unidad de Proyectos y Servicios de Otras Temáticas de la UPMSJ, es la servidora delegada desde esta entidad.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Dr. Nelson José Efraín Maldonado Echeverría **DIRECTOR UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ**





Oficio Nro. UPMSJ-2021-0620-OF

Quito, D.M., 13 de julio de 2021

Referencias:

- GADDMQ-SIS-2021-0738-O

Anexos:

- UPMSJ Modelo de Gestión ETI 13072021 v2ok-firmas.pdf

Copia:

Señora Abogada

Miriam Gioconda Jacome Zabala

Directora Metropolitana de Gestión de la Inclusión

Señora Psicóloga

Gabriela Elizabeth Cevallos Serrano

Directora de Ejecución Técnica, Encargada

Señora

Elba del Carmen Gámez Barahona

Jefe de Unidad 2 en Ejecución de Proyectos y Servicios Otras Tematicas

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Elba del Carmen Gámez Barahona	EDGB	UPMSJ-DET-EPSOT	2021-07-13	
Revisado por: Gabriela Elizabeth Cevallos Serrano	GECS	UPMSJ-DET	2021-07-13	
Aprobado por: Nelson José Efraín Maldonado Echeverría	njeme	UPMSJ	2021-07-13	



